



## CYCLING - BY BIKE THROUGH THE HISTORY OF DONJA STUBICA - ZABOK, CHORWACJA ŚRODKOWA

**Na wycieczce rowerowej pokażemy i opowiemy historię kościoła Świętej Trójcy, XIX-wiecznego młyna wodnego, zamku Golubovec, Gupčeva lipa - 450-letnie drzewo, MIG 21 - pomnik Rudolfa Peresin, pilot-bohater chorwackiej wojny domowej, duży pomnik powstania chłopskiego z 1573 roku. i jej lidera Matija Gupaca, będziecie w restauracji z domowym jedzeniem w tradycyjnym chłopskim domu. Po powitaniu i wprowadzeniu w razie potrzeby dostosujemy Twoje rowery. Przed rozpoczęciem wycieczki rozdamy odpowiednie kaski rowerowe i plecaki oraz poinformujemy o zasadach bezpieczeństwa podczas jazdy i treści programu. Program jest trudny i mało wymagający technicznie, trwa do 5 godzin. Dystans wynosi 34 km (32 km asfaltu i 2 km tłucznia) z całkowitym przewyższeniem 310 m. W razie potrzeby możemy pomóc w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike). Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego i plecaka z butelką wody, a goście muszą mieć ukończone 16 lat, a maksymalna liczba gości to 10.**

### Cena

Cycling-By bike through the history of Stubica - Donja Stubica, Croatia



Cycling - By bike through the history of Donja Stubica  
Hotel "Terme Jezerčica",  
Toplička cesta 80  
49240 Zabok  
Chorwacja

**T:** 00385 98 210 359

**E:** info@sttube.hr

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
every day

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Donja Stubica. Hotel "Terme Jezerčica". Toplička cesta 80 - 8.30 h

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Donja Stubica. Hotel "Terme Jezerčica". Toplička cesta 80 - 13.30 h

## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Cycling - By bike through the history of Donja Stubica

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Na wycieczce rowerowej pokażemy i opowiemy historię kościoła Świętej Trójcy, XIX-wiecznego młyna wodnego, zamku Golubovec, Gupčeva lipa - 450-letnie drzewo, MIG 21 - pomnik Rudolfa Peresin, pilot-bohater chorwackiej wojny domowej, duży pomnik powstania chłopskiego z 1573 roku. i jej lidera Matija Gupaca, będziecie w restauracji z domowym jedzeniem w tradycyjnym chłopskim domu. Po powitaniu i wprowadzeniu w razie potrzeby dostosujemy Twoje rowery. Przed rozpoczęciem wycieczki rozdamy odpowiednie kaski rowerowe i plecaki oraz poinformujemy o zasadach bezpieczeństwa podczas jazdy i treści programu. Program jest trudny i mało wymagający technicznie, trwa do 5 godzin. Dystans wynosi 34 km (32 km asfaltu i 2 km tłucznia) z całkowitym przewyższeniem 310 m. W razie potrzeby możemy pomóc w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike). Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego i plecaka z butelką wody, a goście muszą mieć ukończone 16 lat, a maksymalna liczba gości to 10.

### OPIS:

Zwiedzimy centrum Donji Stubicy na rowerach, minimy młyn wodny z XIX wieku. Zwiedzimy zamek Golubovec, replikę tradycyjnego domu z XIX wieku na średniowiecznym majątku Matiji Gupcy, przywódcy powstania chłopskiego w XVI wieku, 450-letnią lipę, pomnik Rudolfa Perešina, pilota i bohatera wojny domowej, duży pomnik powstania chłopskiego i restauracja w domu o tradycyjnej architekturze z lokalną żywnością ekologiczną. Przejeżdżając przez pobliskie wioski pełne pięknych krajobrazów wiejskiej sielanki, dziewiczej przyrody i tradycyjnej architektury powrócimy do miejsca wyjazdu, podzielimy się wrażeniami, podziękujemy i pozdrowimy. We wszystkich miejscach, w których się zatrzymamy, opowiemy Wam historię, abyście mogli poznać historię, kulturę, przyrodę i sposób życia dobrych i gościnnych mieszkańców Stubicy.

### PLAN WYCIECZKI:

Kościół Świętej Trójcy - zamek Golubovec - 450-letnie drzewo - MIG 21 - pomnik Rudolfa Peresina - duży pomnik buntu chłopskiego z 1573 roku i jego przywódcy Matija Gupaca - restauracja z domowym jedzeniem w tradycyjnym domu chłopskim

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Do udziału w programie wymagane jest obuwie sportowe.